
  早產兒追蹤檢查歷年服務統計  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年 度 
收案 

個案數 

累計 

個案數 

追蹤 

個案數 

累計 

追蹤數 

1995 387 387 -- -- 

1996 802 1,189 -- -- 

1997 982 2,171 2,184 2,184 

1998 919 3,090 2,357 4,541 

1999 977 4,067 2,141 6,682 

2000 1152 5,219 2,245 8,927 

2001 945 6,164 2,360 11,287 

2002 954 7,118 2,350 13,637 

2003 851 7,969 1,962 15,599 

2004 881 8,850 2,126 17,725 

2005 825 9,675 2,103 19,828 

2006 811 10,486 2,031 21,859 

2007 789  11,275 1,941 23,800 

2008 885 12,160 1,918 25,718 

2009 899 13,059 1,998 27,716 

2010  888 13,947 2,362 30,078 

2011  1,320 15,267 2,543 32,621 

2012  1,372 16,639 2,855 35,476 

2013  1,203 17,842 3,316 38,792 

2014  1,325 19,167 3,256 42,048 

2015  1,398 20,565 3,159 45,207 

2016  1.404  21,969   3,361 48,568 

2017  1,223 23,192   3,539 52,107 

2018 1,199 24,391   2,678 54,785 

2019  1,160 25,551   2,814 57,599 

2020.03.16 更新 

(註：收案對象為合約醫院追蹤檢查院區出生體重＜1501 公克之早產兒) 

 

合作院區異動：1996 年加入中區及南二區，1997 年 7 月加入永和耕莘醫院，

1999 年 7 月加入新光醫院，2006 年加入三總，2008 年加入彰基、嘉基，

2009 年加入林口長庚，2016 年嘉基退為擴大全國性追蹤院區，2019 年加

入義大醫院。 

 


